

충 남 연 구

원

수신자 내부결재

(참조)

제 목 충남마을만들기지원센터 냉난방기 무상양도

- 1. 천안기청 2021-01-24(2021.07.15.)호 관련입니다.
- 2. 위 호와 관련하여 충남마을만들기지원센터는 충남 내포혁신플랫폼 이전으로 인하여 자산으로 등록되어 있지 않은 냉난방기 및 실외기를 폐기하는데 비용 발생 등을 고려하여 천안YMCA에 냉난방기 무상양도를 하고자 합니다.

가. 일자: 2021. 7. 23.(토)

나. 장소: 충청남도개발공사 1층 충남마을만들기지원센터

다. 내용: 천정형 냉난방기 및 실외기 각 2대 철거(무상양도) 및 천정 텍스 복구

붙임 충남마을만들기지원센터 냉난방기 무상이양 요청 공문_천안YMCA 1부. 끝.

07/16 센터장(초빙 07/19 행정원 워장 이혜란 책임연구원) 정석호 임연구원) 박근오 윤황 07/16 경영지원과 장 07/16 협조자 직무대리(관 정봉희 리4급) 나우람 시행 충남마을만들기지원센터-0832 (2021-07-15) 접수) 우 32589 충청남도 공주시 연수원길 73-26(금흥동) / https://www.cni.re.kr/

전화 041-429-0007 / 전송 041-429-0006 / 이메일 hr9725@cni.re.kr / 공개-대국민열람